
RASPORED SVETIH MISA I MISNE NAKANE 

  

3. srpanj  

nedjelja 

XIV. NEDJELJA 

KROZ GODINU 

8.00  

10,30 

11,00 

Za †  Milana Prša 

ALILOVCI:   za †  Mirka i obitelj Skender 

ŽUPNA:  za sve nakane župljana 

PO. 4. VII. Elizabeta portugal. 
6,00 

20,00 

POLAZAK U GLAVOTOK 
NEMA MISE, SAMO POBOŽNOST.    

UT. 5. VII. 

XIX. OBLJETNICA 

BISKUPIJE, 

ĆIRIL I METOD 

18,30 

 

20,00 

KATEDRALA: ZAHVALNO SLAVLJE ZA BISKUPIJU, 

BLAGOSLOV DIJECEZANSKOG MUZEJA 

NEMA MISE, SAMO POBOŽNOST.    

SRI. 6. VII. Marija Goretti 20,00 NEMA MISE, SAMO POBOŽNOST.    

ČET. 7. VII. Vilibald, Vilko 20,00 NEMA MISE, SAMO POBOŽNOST.    

   PET.  8. VII.  Akvila i Priscila 20,00 NEMA MISE, SAMO POBOŽNOST.    

  SUB.  9. VII. 
Bl. Marija od 

Propetog 

20,00 

 

 Za  †  Željka, Katu i obitelj Miletić 
DAN ZAŠTITNICE CARITASA ŽUPE 

10. srpanj  

nedjelja 

XV. NEDJELJA 

KROZ GODINU 

8.00  

10,30 

10,30 

11,00 

Za †  Zorana Mijića 

GOLO BRDO:   za †  Lucu i Augustina Draguljić 

KATEDRALA: MLADA MISA fra. JURICE 

GALIĆA 

ŽUPNA:  za sve nakane župljana 

 

ŽUPNE OBAVIJESTI: 

 

 CRKVU SPREMAJU: U SUBOTU, 9. srpnja u 13,00: Ana Svoboda, Damira Štefka, Melita Hofman, 
Inoslava Jurić, Melanija Fehervari i one koje nisu mogle doći na svoj red.  Neka nas vodi ljubav prema crkvi!   

HVALA ! 
 Hvala za doprinose za crkvu! Izvođač je izabran. Potrebno je još napraviti ugovor! 

 CARITAS: AKCIJA „ŽETVA 2016“: DIO PŠENICE U MLINU MOŽETE UPISATI NA CARITAS koji 

će podići brašno za potrebite! HVALA UNAPRIJED!  HVALA ZA DAROVE i SVAKOVRSNO DJELO 

MILOSRĐA! 

 BISKUPIJSKI CARITAS: „ZA ŽIVOT I OBITELJ“ NUDI POMOĆ POTREBNIMA (272 237) 

 HVALA ZA SURADNJU OKO SLAVLJE SVETE POTVRDE i PETROVA I PAVLOVA: 

o STIGLE SU SLIKE I DVD-i OD SLAVLJA POTVRDE; PODIĆI U SAKRISTIJI. 

o TUNIKE VRATITI UZ OBAVEZNU EVIDENCIJU !  

o PRVOPRIČESNICI JOŠ NISU VRATILI HALJINE! 

 POZIV MLADIMA NA DUHOVNO REKREATIVNA KAMPOVE (vidi plakat). 

 HVALA ZA POMOĆ DJECI ZA “DUHOVNO REKREATIVNI TJEDAN U GLAVOTOKU“ 

 NE ZANEMARIMO DUHOVNI ŽIVOT KROZ LJETO. PREPORUČAM OSOBITO ČITANJE 

LIJEPE LITERATURE;  

o NE ZABORAVIMO NEDJELJNU SVETU MISU-TO JE NAŠA HRANA I ŽIVOT! 

o NE ZABORAVIMO OSOBNU MOLITVU-TO JE NAŠA POVEZANOST S BOGOM! 

 

 

Izdaje: Župa sv. Petra i Pavla apostola (Požeška biskupija); Trg dr. Franje Tuđmana 1, 34334 Kaptol 

Uređuju: župljani župe sv. Petra i Pavla; Odgovara: Josip Klarić, župnik. 
Tisak: Župa sv. Petra i Pavla/ www.zsppa-kaptol.hr; e-mail: zu-kaptol@po.t-com.hr  facebook: zupa kaptol; mladi 

zupe kaptol;  tel/fax: 034 231-080 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 Listić župe sv. Petra i Pavla app., Kaptol 

 

 

 
 

           Br. 449-27/2016;  3. srpnja  2016. 

XIV. NEDJELJA KROZ GODINU 

 

 

Poštovani i dragi Župljani!  

Liturgija riječi nam danas progovara o miru. Živimo u vremenima posvemašnjeg nemira, ne samo onog 

političkog koji se ogleda u krizama i ratovima, nego prije svega nemira u srcima pojedinaca i nemira u 

međuljudskim odnosima, na svim razinama. Ratovi i sukobi su proizvod nemirnog ljudskog srca koje svoj spokoj 

može naći samo u zajedništvu s Bogom. Kao vjernici smo pozvani biti graditelji mira; zalagati se za njega na svim 

razinama, trudeći se oko pravednosti i, nadasve, moleći i žrtvujući za mir. 

Iz čitanja današnje mise! 

Iz 66, 10-14c.; „Evo, mir ću na njih, kao rijeku, svratiti !“   Prorok Izaija naviješta mesijanska vremena mira a mi 
ih prepoznajemo u Kristovu dolasku. 

Ps: 66, 1-3a.4-7a.16.20.; „Kliči Bogu sva zemljo!“    Ovaj psalam je nastao u vremenu poslije sužanjstva, što se 

lako vidi iz njegova sadržaja. Posebnos ovoga psalma je njegova univerzalnost jer poziva sve narode da slave Boga 
te da se približe Izraelu kako bi mogli slušati o divnim djelima koja je Bog za njih učinio. Psalmist se i sam, osobno 

obraća Bogu te svjedoči kako se i sam uvjerio u Božju dobrotu i blizinu tijekom života. 

Gal 6, 14-18.; „Ja na svom tijelu nosim biljege Isusove!“  Sveti Pavao podsjeća da je pripadnost Kristu izvor 
pravoga mira koji se onda pretače na društvo i sve njegove članove. 

Iz Ev: Lk 10, 1-9; (ili 10, 1-12.17-20); „Počinut će na njemu mir vaš!“  Isus šalje svoje apostole da budu glasnici 
njegova mira te ih poučava da trebaju u svojem djelovanju biti slobodni i neovisni o svijetu i materijalnoj stvarnosti. 

Srdačno; vaš župnik Josip! 

 

 

 

NAKANE APOSTOLATA MOLITVE ZA SRPANJ: OPĆA:  Da domorodački narodi, čiji se identitet i sam 
opstanak nalaze pod prijetnjom, dođu do poštovanja i prosperiteta; EVANGELIZACIJSKA (MISIJSKA): Da 

Crkva u Latinskoj Americi i na Karipskim otocima, po svojem kontinentalnom poslanju, obnovljenim poletom i 

zanosom navijesti Evanđelje; BISKUPSKA: Da život naših župnih zajednica pruži živo svjedočanstvo vjere i bude 
mjesto istinskog susreta s Kristovim mirom svima koji u našoj domovini pronalaze mjesto odmora; ŽUPNA: Da 

naši vjeroučenici, zajedno sa svojim roditeljima, braćom, sestrama i kumovima požele još jače živjeti sretno u 

Gospodinu, hrane se Božjom Riječju, Euharistijom i zajedništvom u slavljenju otajstava vjere, osobito kroz ovo 

vrijeme koje nam je dano. 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.zsppa-kaptol.hr/
mailto:zu-kaptol@po.t-com.hr


RASPORED SVETIH MISA I MISNE NAKANE 

  

10. srpanj  

nedjelja 

XV. NEDJELJA 

KROZ GODINU 

8.00  

10,30 

10,30 

11,00 

Za †  Zorana Mijića 

GOLO BRDO:   za †  Lucu i Augustina Draguljić 

KATEDRALA: MLADA MISA fra. JURICE 

GALIĆA 

ŽUPNA:  za sve nakane župljana 

PO. 11. VII. SV. BENEDIKT 20,00 Za †  Vladimira Halupa 

UT. 12. VII. Mohor, Mislav 20,00 Za †  Vinka i Mariju Damljanović 

SRI. 13. VII. MB. BISTRIČKA 20,00 za †  Mariju i Antuna Svoboda 

ČET. 14. VII. Kmilo de Lellis 
20,00 

  

 

za †  Anu i Stipu Baničin ;  PRIDRUŽENE: za † Ivu i 

Katu Tomaš;  na čast sv. Antunu; za † Mile i ob. Prpić; za 

† Dragicu i ob. Tomanović i Majstorović ;   

   PET.  15. VII.  Sv. Bonaventura 20,00  Za †  Ljubicu i Luku Brkić 

  SUB.  16. VII. BDM. KARMELSKA 20,00  Za †  Mandu Zeba 

17. srpanj  

nedjelja 

XVI. NEDJELJA 

KROZ GODINU 

8.00  

10,30 

11,00 

Za †   Amaliju i Josipa Golić 
DOLJANOVCI:   za †  Ivana i ob. Mijoković 

ŽUPNA:  za sve nakane župljana 

 

ŽUPNE OBAVIJESTI: 

 

 CRKVU SPREMAJU: U SUBOTU, 16. srpnja u 13,00: Valentina Svoboda, Iva Fehervari, Josipa Petraš, 
Mara Mautner, Slavica Sedlaček i one koje nisu mogle doći na svoj red.  Neka nas vodi ljubav prema crkvi!   

HVALA ! 
 

RASPORED SVETIH MISA I MISNE NAKANE 

 NAVJEŠTAJ: TONČEK-PERIĆ 

17. srpanj  

nedjelja 

XVI. NEDJELJA 

KROZ GODINU 

8.00  

10,30 

11,00 

Za †   Amaliju i Josipa Golić 
DOLJANOVCI:   za †  Ivana i ob. Mijoković 

ŽUPNA:  za sve nakane župljana 

PO. 18. VII. Simforoza i drr. 20,00 Za †  Stipu Matanovića 

UT. 19. VII. Aurelia, Makrina 20,00 Za †  Ivu i Jelu Kljajić i Maru Rubino 

SRI. 20. VII. Ilija prorok 20,00 za †  Katu, Spasana i Katu Kljajić 

ČET. 21. VII. Lobro Brindiški 20,00 
za † Iliju i Ljubicu Šarić ;  PRIDRUŽENE: † Marka i 

Ivku Bandalo; na čast sv. Antunu ; klanjanje 

   PET.  22. VII.  Marija Magdačena 20,00 Za †  Antuna i Anku Golić 

  SUB.  23. VII. Sv. Brigita 
17,00 

20,00 

Vjenčanje: PERIĆ-TONČEK 
Za †  Ankicu i Franju Miletić 

24. srpanj  

nedjelja 

XVII. NEDJELJA 

KROZ GODINU 

8.00  

10,30 

11,00 

Za †  Vinka Grgića 

RAMANOVCI:   za duhovno i tjelesno zdravlje 

ŽUPNA:  za sve nakane župljana 

 

ŽUPNE OBAVIJESTI: 

 

 CRKVU SPREMAJU: U SUBOTU, 23. srpnja u 13,00: Marijana Petraš, Đurđa Treger, Ljubica Zubović, 

Kaja Medek, Jozefina Vernot i one koje nisu mogle doći na svoj red.  Neka nas vodi ljubav prema crkvi!   

HVALA ! 
 

RASPORED SVETIH MISA I MISNE NAKANE 

  

24. srpanj  

nedjelja 

XVII. NEDJELJA 

KROZ GODINU 

8.00  

10,30 

11,00 

Za †  Vinka Grgića 

RAMANOVCI:   za duhovno i tjelesno zdravlje 

ŽUPNA:  za sve nakane župljana 

PO. 25. VII. JAKOV AP. 20,00 Za †  Pavu i Ružicu Subotić 

UT. 26. VII. Joakim i Ana 20,00 Za †  Matu, Anu i Ivana Vrban 

SRI. 27. VII. Klement Ohridski 20,00 za †  obitelji Zrnčić 

ČET. 28. VII. Prohor, Nikanor 
20,00 

  

za † Vinka Grgića ;  PRIDRUŽENE: n.č. BDM. za 
obitelj; † Ivu, Agu i Ivu Šipura ; klanjanje 

   PET.  29. VII.  Sv, Marta, Lazar 20,00 Za †  Stanka Svoboda 

  SUB.  30. VII. Sv. Petar Krizolog 
17,00 

20,00 

Vjenčanje: ĆOŠIĆ-ANTOLOVIĆ 

Za † Antu Andrijevića;  krštenje: TENA VIDAČIĆ 

31. srpanj  

nedjelja 

XVIII. NEDJELJA 

KROZ GODINU 

8.00  

10,30 

11,00 

Za †  Jozu Miljanića i Perika Vidovića  
BEŠINCI:   na čast sv. BLAŽU   

ŽUPNA:  za sve nakane župljana 

 

ŽUPNE OBAVIJESTI: 

 

 CRKVU SPREMAJU: U SUBOTU, 30. srpnja u 13,00: Valentina Petraš, Lidija Tomić, Marica Delić, Jela 
Šimetić, Đurđa Šimetić i one koje nisu mogle doći na svoj red.  Neka nas vodi ljubav prema crkvi!   HVALA ! 

……………………….. 

MISLI BOŽIDARA PROSENJAKA: 

- Kapljice znoja su najbolji lijek protiv slabe volje! 

- Mnogi od nas bi htjeli neku duhovnost-samo ne uvijek onu pravu! 
- I najmanji grijeh u sebi sadrži „Non serviam-Ne služim“ 

- Koliki prizivaju Boga u parnici koju vode protiv njega! 


